КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ТРУСИЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТРУСИЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2017 г.   № 43

        с. Трусилово
О вступлении в должность

Главы Трусиловского сельсовета Нагибиной Н.И..
В соответствии с пунктом 2 статьи 27, статьей 27.1 Устава Трусиловского сельсовета Шумихинского района Курганской области, решением Трусиловской сельской Думы от 14.02.2017 г. № 42 «Об избрании Главы Трусиловского сельсовета», Трусиловская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать вступившим в должность Главы Трусиловского сельсовета Нагибину Наталью Ивановну с 22 февраля 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Трусиловской сельской Думы:                                                            Н.А.Понамарева
Глава Трусиловского сельсовета                                                                                 Н.И.Нагибина